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Oznacené zaznamy
Uget (221005) Zlstatek Protiti¢et Doklad Souvis. dokl. Okamzik Druh  Text Firma
uskute€néni
221005 A FIO - krajské a senatni volby 2024
100,00
100,00 200,00 682241 bss0000 28.05.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Havel Jan
100,00 300,00 682241 bss0000 29.05.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Hrdlicka Pavel
100,00 400,00 682241 bss0000 30.05.2024 DV PFijaty dar - volebni  Radosta Michal
50,00 450,00 682241 bss0000 07.06.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Bilkova Renata
300,00 750,00 682241 bss0000 07.06.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Bumbovéa Marie
100,00 850,00 682241 bss0000 16.06.2024 DV PFijaty dar - volebni  PetraSkova
300,00 1 150,00 682241 bss0000 19.06.2024 DV PFijaty dar - volebni  Necas Jaroslav
50,00 1 200,00 682241 bss0000 20.06.2024 DV PFijaty dar - volebni  Radosta Michal
50,00 1 250,00 682241 bss0000 21.06.2024 DV PFijaty dar - volebni  Andrysek
50,00 1 300,00 682241 bss0000 24.06.2024 DV PFijaty dar - volebni  Radosta Michal
100,00 1400,00 682241 bss0000 28.06.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Havel Jan
100,00 1 500,00 682241 bss0000 28.06.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Hrdlicka Pavel
50,00 1550,00 682241 bss0000 07.07.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Bilkova Renata
100,00 1 650,00 682241 bss0000 07.07.2024 DV PFijaty dar - volebni  Radosta Michal
100,00 1 750,00 682241 bss0000 09.07.2024 DV Prijaty dar - volebni  Havel Jan
50,00 1 800,00 682241 bss0000 17.07.2024 DV PFijaty dar - volebni  Radosta Michal
300,00 2 100,00 682241 bss0000 19.07.2024 DV PFijaty dar - volebni  Necas Jaroslav
50,00 2 150,00 682241 bss0000 21.07.2024 DV PFijaty dar - volebni  Andrysek
100,00 2 250,00 682241 bss0000 24.07.2024 DV Pfijaty dar - volebni ~ Bumbovéa Marie
100,00 2 350,00 682241 bss0000 26.07.2024 DV Prijaty dar - volebni  Hrdlicka Pavel
50,00 2 400,00 682241 bss0000 27.07.2024 DV Prijaty dar - volebni  Radosta Michal
50,00 2 450,00 682241 bss0000 07.08.2024 DV Prijaty dar - volebni  Bilkova Renata
100,00 2 550,00 682241 bss0000 08.08.2024 DV Prijaty dar - volebni  Havel Jan
300,00 2 850,00 682241 bss0000 14.08.2024 DV Prijaty dar - volebni ~ Bumbova Marie
50,00 2 900,00 682241 bss0000 19.08.2024 DV Prijaty dar - volebni  Radosta Michal
300,00 3 200,00 682241 bss0000 19.08.2024 DV Prijaty dar - volebni  Necas Jaroslav
50,00 3 250,00 682241 bss0000 21.08.2024 DV Prijaty dar - volebni  Andrysek
7 487,00 -4 237,00 261 bss0000 27.08.2024 BB1  Prevod na jiny Gcet:
7 487,00 3 250,00 682242 bss0000 27.08.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Kupilik Vaclav
100,00 3 350,00 682241 bss0000 28.08.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Hrdlicka Pavel
16 032,50 19 382,50 682242 bss0000 03.09.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Kupilik Vaclav
16 032,50 3 350,00 261 bss0000 03.09.2024 BB1  Prevod na jiny ucet:
50,00 3 400,00 682241 bss0000 07.09.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Bilkova Renéata
100,00 3500,00 682241 bss0000 09.09.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Havel Jan
12 342,00 15 842,00 682242 bss0000 23.09.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Kupilik Vaclav
12 342,00 3500,00 261 bss0000 23.09.2024 BB1  Prevod na jiny Gcet:
39 261,50 35 861,50
221009 A FIO - senatni volby 2024
7 487,00 7 487,00 261 bsv4224001 27.08.2024 BB2 Pfevod na jiny ucet:
7 487,00 0,00 321000 bsv4224001 pf224002 27.08.2024 FAD Kampan RENGL, s.r.o.
16 032,50 16 032,50 261 bsv4224001 03.09.2024 BB2 PFevod na jiny Ucet:
16 032,50 0,00 321000 bsv4224001 pf224001 03.09.2024 FAD  Volebni letaky Typodesign
12 342,00 12 342,00 261 bsv4224001 26.09.2024 BB2 PFevod na jiny Ucet:
12 342,00 0,00 321000 bsv4224001 pf224003  26.09.2024 FAD  Distribuce letak( Postavdelingen
35 861,50 35 861,50
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Oznacené zaznamy
Uget (501102) Zlstatek Protiti¢et Doklad Souvis. dokl. Okamzik Druh  Text Firma
uskute¢néni
501102 N Spotfeba materialu - senat 2024
16 032,50 -16 032,50 321000 pf224001 30.08.2024 MT Volebni letaky Typodesign
16 032,50 0,00
518 N Ostatni sluzby - senat 2024
2 000,00 -2 000,00 682242 udv224001 31.07.2024 PBPV Vyroba grafiky a Mgr. Jan
2 000,00 0,00
682 V Prijaté prispévky (dary) - senatni 2024
2 000,00 2 000,00 518102 udv224001 31.07.2024 PBPV Vyroba grafiky a Mgr. Jan
7 487,00 9 487,00 221005 bss0000 27.08.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Kupilik Vaclav
16 032,50 25 519,50 221005 bss0000 03.09.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Kupilik Vaclav
12 342,00 37 861,50 221005 bss0000 23.09.2024 DV Pfijaty dar - volebni  Kupilik Vaclav
0,00 37 861,50
93 155,50 109 584,50 Celkem
75 123,00 71 723,00 3400,00 AKTIVA
0,00 0,00 0,00 PASIVA
3400,00 AKTIVA - PASIVA
18 032,50 0,00 18 032,50 NAKLADY
0,00 37 861,50 37 861,50 VYNOSY
19829,00 NAKLADY - VYNOSY
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